
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 05/05/2018 sur CLERMONT

Point extrême : 171 kmsPoint avant : 169 kms58 pigeons lâchés à 07:35

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 50

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
AUDRUICQ

58

Sociétés
3 58

Réclamations admises jusqu'au : 19/05/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
SAILLY Michel
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc

HERNAULT Philippe
DHINNIN Luc
SAILLY Michel

DHINNIN Luc
SAILLY Michel
SAILLY Michel
DHINNIN Luc
DHINNIN Luc

Insc/Eng
CAPPELLE BROUCK

AUDRUICQ

AUDRUICQ

Distance
388080
388052
397826
388097
226923
401350
244753

251512
403731
405309

388057
387999
291023
388062
363967

Constaté Ecart
2017
2017
2015
2017
2011
2014
2013

2016
2015
2014

2017
2017
2012
2017
2015

Pén.
22
26
2

17
12
2
3

4
6
1

21
12
6

34
11

Classé
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/

/
/
/
/
/

Place

38
38
12
38
38
38
38

8
38
12

38
12
12
38
38

Amateurs / Colombier
170279

2
169905

3
4
5
6

170263
7
2

8
3
4
9

10

Ch Fce
10:02:15
10:02:36
10:03:17
10:06:22
10:09:56
10:11:26
10:13:15

10:13:35
10:13:42
10:14:11

10:14:51
10:14:39
10:15:30
10:16:11
10:16:21

-14

1156,394
1153,652
1145,813
1124,944
1099,047
1088,508
1076,013

1075,232
1072,962
1067,354

1065,242
1064,234
1058,598
1056,431
1055,339

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10

11
12
13
14
15

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 5€

L'amateur gagne en mise de 2/3 le 2 prix : 5€

100,00
93,33
86,67
80,00
73,33
66,67
60,00

53,33
46,67
40,00

33,33
26,67
20,00
13,33
6,67
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